
MAJLIS DAERAH SELAMA
34100 SELAMA
PERAK DARUL RIDZUAN
TEL: 05-8394201 / FAX : 05-8394377

KENYATAAN IKLAN PENYEWAAN

1. Pelawaan dibuat kepada mana-mana individu atau syarikat yang berminat
dan memenuhi syarat asas kelayakan untuk mengemukakan Kertas Cadangan
“Request For Proposal” (RFP) bagi Tujuan Penyewaan Premis Sewa di lokasi
dinyatakan.

2. Individu dan syarikat yang berminat WAJIB membaca dan memahami
Dokumen Maklumat Am Iklan dan Arahan RFP bagi mengelakkan kekeliruan.
Pihak Majlis tidak akan bertanggungjawab di atas kerugian akibat kecuaian
terhadap perkara tersebut.

3. Borang penyewaan boleh diperolehi secara terus di Jabatan Penilaian dan
Pengurusan Harta, Majlis Daerah Selama, atau sila WhatsApp ke nombor 010-
7944201 untuk arahan permohonan berserta dengan bayaran seperti
kenyataan diiklankan.

4. Pihak Majlis Daerah Selama tidak terikat untuk menerima mana-mana tawaran
terendah tawaran tersebut atau mana-mana tawaran atau memberikan apa-
apa sebab di atas penolakan sesuatu tawaran tersebut dengan menyatakan
perkara berkaitan seperti dinyatakan dalam borang penyewaan.

5. Pihak yang berminat hendaklah tidak melibatkan diri dalam perkara-perkara
berikut;
i. Sekiranya mana-mana pihak ada menawarkan atau memberi mana-

mana suapan kepada mana-mana anggota pentadbiran, maka pihak
yang ditawar atau diberi suapan dikehendaki membuat aduan
dengan segera ke Pejabat Suruhanjaya Pencegahan Rasuah Malaysia
atau balai polis berhampiran. Kegagalan berbuat demikan adalah
kesalahan di bawah Akta Suruhanjaya Pencegahan Rasuah Malaysia
2009 (Akta 694).

ii. Tanpa prejudis kepada tindakan-tindakan lain, tindakan tatatertib
terhadap anggota pentadbiran awam dan menyenarai hitam mana-
mana pihak yang terlibat boleh diambil sekiranya pihak terlibat dengan
kesalahan rasuah di bawah (Akta 694).

Yang Dipertua
Majlis Daerah Selama
11 April 2025

No. Tawaran Perkara Kod Bidang /
Syarat Am

Jualan Borang
Penyewaan

Tarikh Akhir Hantar
Dokumen Permohonan

MDS E/2-9-5
(NF 317)

(IKLAN BIL
1/2025)

DOKUMEN “REQUEST FOR
PROPOSAL” (RFP)

BAGI TUJUAN PENYEWAAN
PREMIS SEWA

ALAMAT HARTA
KABIN ARENA SQUARE,
DATARAN SELAMA

BIL HARTA
5 UNIT KABIN

TEMPOH PENYEWAAN
3 TAHUN

SSM / Sijil
Pengendalian
Makanan /
Pengalaman

Pengurusan Café
atau Jualan Makan
/ Vendor / Francais

dan Lain-lain
Berkaitan

11/04/2025
(Jumaat)
Hingga

24/04/2025
(Khamis)

Waktu bekerja
8.00am - 4.30 pm

Harga Dokumen
Borang Sewa
(RM20.00)

Dokumen RFP
(RM30.00)

24/04/2025 (Khamis)
sebelum Jam 4.30pm

(Dokumen Yang Dihantar
Lewat Tidak

Dipertimbangkan)

LOKASI HARTA
SCAN QR-CODE


